高雄榮民總醫院　書函
機關地址：81341 高雄市左營區大中一路

386號
聯絡人：彭詠鑫
聯絡電話：07-3422121　分機 75106
電子郵件：yhpeng@vghks.gov.tw

受文者：彭詠鑫
發文日期：中華民國112年8月4日
發文字號：高總補字第1121013254號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：醫療器材不良事件通報流程-2023801版

主旨：各單位如發現消耗性醫療器材不良事件請線上方式通報，通
報路徑詳如說明，請查照。

說明：
一、消耗性醫療器材造成人員傷害-通報路徑：整合資訊系統＞

醫務管理＞異常通報＞衛材不良反應通報。
二、消耗性醫療器材於使用前、後發現品質瑕疵或功能失效等情

形未造成人員傷害-通報路徑：整合資訊系統＞醫務管理＞
異常通報＞不良品通報。

三、各單位消耗性醫療器材不良事件通報完成後，請將不良(瑕
疵)品實體送至補給室衛材庫承辦人員，如不良(瑕疵)品遭
受汙染無法送至補給室，則請以拍照存證並寄E-mail至補給
室承辦人彭詠鑫(卡號：G820)。

正本：全院各單位(電子公佈欄)、全院各單位(電子郵件)
副本：

高雄榮民總醫院

抄本

第1頁　共1頁